
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
PALMEIRAS DO TOCANTINS - TO 

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI 
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L . 

DIÁRIO EDIÇÃO Nº 310 

ANO III – PALMEIRAS DO TOCANTINS, TERÇA - FEIRA, 18 DE JULHO DE 2023. 

SUMÁRIO 
 

EXTRATO DE CONTRATO 1 

AVISO DE LICITAÇÃO 1 

 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

 
 

CONTRATO Nº 177/2023. 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 177/2023, assinado em 13/06/2023. 

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE ÔNIBUS 30 LUGARES DO TIPO 

COLETIVO PARA TRANSPORTE DE PASSAGEIROS NA ZONA 

URBANA OU RURAL PARA ATENDER PREFEITURA MUNICIPAL DE 

PALMEIRAS DO TOCANTINS- TO. Processo Administrativo nº 492/2023. 

Modalidade: Dispensa sem Disputa nº 040/2023. CONTRATANTE: 

Secretaria Municipal de Agricultura, CNPJ nº 25.064.056/0001-30, 

CONTRATADO: MM ALUGUEL DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS 

EIRELI, CNPJ nº 25.166.775/0001-62. Valor Global: R$ 54.000,00 

(cinquenta e quatro mil reais). Vigência Inicial: 13 de Junho de 2023. 

Vigência Final: 13 de Dezembro de 2023.  

 

Palmeiras do Tocantins – TO, 13 de junho de 2023. 

 

FRANCISCO NOLETO JÚNIOR 

PREFEITO MUNICIPAL 

 
 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 
 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 055/2023. 
 

A Prefeitura Municipal de Palmeiras do Tocantins, em 

conformidade com Art. 75, inciso II – da Lei Federal n.º 14.133/2021, torna 

público aos interessados que a administração municipal pretende realizar 

a Contratação de empresa para prestação de serviços no fornecimento de 

lanches e buffet afim de atender a Prefeitura e Fundos Municipais do 

Município de Palmeiras do Tocantins – TO. podendo eventuais 

interessados apresentarem Proposta de Preços no prazo de 3 (três) dias 

úteis, a contar desta Publicação, oportunidade em que a administração 

escolherá a mais vantajosa. Limite para Apresentação da Proposta de 

Preços: 21/07/2023. A proposta de Preços deverá ser enviada pelo E-mail: 

palmeiraslicitacao@gmail.com até a data limite.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

O Termo de Referência da Dispensa e modelo de Solicitação 

da Proposta está disponível no Site Oficial do Município: 

www.palmeirasdotocantins.to.gov.br. Esclarecimentos através do Email: 

palmeiraslicitacao@gmail.com. 

 

Palmeiras do Tocantins – TO, 18 de julho de 2023. 

 

ALBERTO DE SOUSA MOREIRA 

PRESIDENTE DA CPL 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

mailto:palmeiraslicitacao@gmail.com

		2023-07-18T22:01:45-0300
	MUNICIPIO DE PALMEIRAS DO TOCANTINS:25064056000130




